
AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Diretor do Campus Canoinhas, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, resolve: Prorrogar até 31 de Dezembro de 2023 o prazo
de validade do Edital Nº 10/2022 destinado à Seleção de servidores do Campus Canoinhas para
participar do Programa de Gestão e Desempenho.

Canoinhas SC, 25 de Agosto de 2023

___________________________________                     
     Joel José de Souza                                                             

   Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas - IFSC 
Portaria 2343 de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas 
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312 

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br


		2023-08-25T09:30:51-0300
	JOEL JOSE DE SOUZA:03264671905




